MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

EDITAL:
Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduacao

UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:
1108 - Superior de Tecnologia em Agrocomputacdo (SAO MIGUEL DO GUAPORE) 22 Chamada
CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
: . " . . CAMPUS AVANGCADO SAO MIGUEL DO
Superior de Tecnologia em Agrocomputagéo Tecnologia Presencial Noturno .
GUAPORE
Ampla Concorréncia
Lingua uimica Fisica Biologia
9 -~ Q.A . A % g Histéria Geografia
Portuguesa  Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias A .
. " (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
) suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
EDILSA MENDES Ampla Conc
17 223163 76.67 83.33 82.33 83.33 80.00 83.33 84.67 81.95 19/10/1980 .
FERREIRA orréncia
EDUARDA DINIZ DO Ampla Conc
18 214639 83.25 77.25 78.25 78.75 81.00 81.50 88.50 81.21 16/07/2000 ..
NASCIMENTO orréncia
WELINTON DA SILVA Ampla Conc
20 225765 76.67 70.00 80.00 70.00 83.33 90.00 96.67 80.95 30/10/1998 .
SANTANA orréncia

Péagina 1 de 5



21

22

23

25

26

27

30

31

32

33

43

44

N. Insc.

220485

229755

220081

217060

221448

223125

225149

223387

216167

227587

228924

227339

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JUCICLEIDE
VASCONCELOS DOS
SANTOS SAMPAIO

DAVID SOUZA MACIEL

LUCAS ROSA

LEONARDO DOS SANTOS
TEOTONIO

LARCIR MARIA
BRASILEIRA DE ARAUJO

BRUNO DA SILVA
CARNEIRO

MICHELLY PEREIRA DE

AMANDA GABRIELI
FERREIRA DOS SANTOS

KATIANA CRISTINA
MACEDO CHAGAS

MIGUEL NASCIMENTO
SARAIVA CANDIDO
VIEIRA

JHONATAS DALLAGUA
SOUZA

LUIZ MAYCON DA SILVA
PEREIRA

Rondoénia

Lingua

Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

82.67

70.00

83.00

77.07

80.00

76.50

73.73

73.73

82.00

77.50

75.00

66.83

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.00

80.00

75.33

83.30

80.67

82.25

85.00

80.40

78.00

87.50

78.33

75.00
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Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.33

90.00

77.00

74.57

81.67

79.50

67.07

80.40

74.00

80.00

78.33

67.57

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.00

75.00

80.67

88.33

76.67

81.50

86.23

85.40

76.67

73.75

73.33

77.60

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.67

65.00

83.00

75.00

78.67

77.75

80.73

80.00

84.33

75.00

78.33

84.43

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.00

95.00

80.33

82.90

73.33

81.50

78.33

79.57

73.67

66.67

80.00

69.57

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.67

90.00

85.33

79.57

89.00

80.75

84.57

70.00

80.33

86.25

75.00

90.00

Média
Geral

80.76

80.71

80.67

80.11

80.00

79.96

79.38

78.50

78.43

78.10

76.90

75.86

Dt. Nasc

28/10/1982

12/10/2003

24/04/1990

14/05/2002

17/02/1964

06/09/1994

01/03/2005

09/03/2004

26/12/1983

23/03/2005

18/02/2000

03/05/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI
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Egresso IFRO

# N. Insc.
7 220508
8 213552
9 211944

Nome Completo

WHESLEY RODRIGUES
SOARES

TAINARA DOS SANTOS
CAMPISTA

RAFAEL FANTIN
BURATTO

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Coédigos
e suas Tec

nologias)

62.33

80.00

70.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.33

52.50

77.07
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Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.33

80.00

73.73

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.00

66.25

70.40

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

81.33

52.50

66.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.00

90.00

65.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.67

75.00

67.07

Média

Geral

73.71

70.89

70.11

Dt. Nasc

20/02/1995

03/02/2003

13/01/2003

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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EEE INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI
# N. Insc.
14 214491
15 229875
18 226387
22 229004

Nome Completo

CLAYTON DA SILVA
RODRIGUES

ADRIAN NATAN
SILVESTRE ROSA

MARINA ROSA
RODRIGUES GONCALVES

RAFAEL AZEVEDO SOUZA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.67

67.07

72.50

64.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.67

75.83

67.50

62.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
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Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.33

66.23

72.50

69.83

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.33

75.00

67.50

60.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

77.47

70.00

66.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.33

71.67

70.00

77.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.00

76.67

70.00

72.00

Média

Geral

74.14

72.85

70.00

67.48

Dt. Nasc

06/11/2000

23/12/2004

24/11/1983

09/12/1997

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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