PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 – CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2023/1

UNIDADE ACADÊMICA:

1108 - Superior de Tecnologia em Agrocomputação (SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Agrocomputação Tecnologia

EDITAL:

Edital nº 83/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

RELATÓRIO:

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Noturno CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	223163	EDILSA MENDES FERREIRA	76.67	83.33	82.33	83.33	80.00	83.33	84.67	81.95	19/10/1980	Ampla Conc orrência
18	214639	EDUARDA DINIZ DO NASCIMENTO	83.25	77.25	78.25	78.75	81.00	81.50	88.50	81.21	16/07/2000	Ampla Conc orrência
20	225765	WELINTON DA SILVA SANTANA	76.67	70.00	80.00	70.00	83.33	90.00	96.67	80.95	30/10/1998	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
21	220485	JUCICLEIDE VASCONCELOS DOS SANTOS SAMPAIO	82.67	76.00	83.33	74.00	79.67	83.00	86.67	80.76	28/10/1982	Ampla Conc orrência
22	229755	DAVID SOUZA MACIEL	70.00	80.00	90.00	75.00	65.00	95.00	90.00	80.71	12/10/2003	Ampla Conc orrência
23	220081	LUCAS ROSA	83.00	75.33	77.00	80.67	83.00	80.33	85.33	80.67	24/04/1990	Ampla Conc orrência
25	217060	LEONARDO DOS SANTOS TEOTONIO	77.07	83.30	74.57	88.33	75.00	82.90	79.57	80.11	14/05/2002	Ampla Conc orrência
26	221448	LARCIR MARIA BRASILEIRA DE ARAÚJO	80.00	80.67	81.67	76.67	78.67	73.33	89.00	80.00	17/02/1964	Ampla Conc orrência
27	223125	BRUNO DA SILVA CARNEIRO	76.50	82.25	79.50	81.50	77.75	81.50	80.75	79.96	06/09/1994	Ampla Conc orrência
30	225149	MICHELLY PEREIRA DE	73.73	85.00	67.07	86.23	80.73	78.33	84.57	79.38	01/03/2005	Ampla Conc orrência
31	223387	AMANDA GABRIÉLI FERREIRA DOS SANTOS	73.73	80.40	80.40	85.40	80.00	79.57	70.00	78.50	09/03/2004	Ampla Conc orrência
32	216167	KATIANA CRISTINA MACEDO CHAGAS	82.00	78.00	74.00	76.67	84.33	73.67	80.33	78.43	26/12/1983	Ampla Conc orrência
33	227587	MIGUEL NASCIMENTO SARAIVA CANDIDO VIEIRA	77.50	87.50	80.00	73.75	75.00	66.67	86.25	78.10	23/03/2005	Ampla Conc orrência
43	228924	JHONATAS DALLAGUA SOUZA	75.00	78.33	78.33	73.33	78.33	80.00	75.00	76.90	18/02/2000	Ampla Conc orrência
44	227339	LUIZ MAYCON DA SILVA PEREIRA	66.83	75.00	67.57	77.60	84.43	69.57	90.00	75.86	03/05/2004	RS-PPI

Egresso IFRO

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	220508	WHESLEY RODRIGUES SOARES	62.33	71.33	76.33	78.00	81.33	73.00	73.67	73.71	20/02/1995	Egresso IFRO
8	213552	TAINARA DOS SANTOS CAMPISTA	80.00	52.50	80.00	66.25	52.50	90.00	75.00	70.89	03/02/2003	Egresso IFRO
9	211944	RAFAEL FANTIN BURATTO	70.00	77.07	73.73	70.40	66.67	65.83	67.07	70.11	13/01/2003	Egresso IFRO

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	214491	CLAYTON DA SILVA RODRIGUES	78.67	69.67	81.33	69.33	71.67	71.33	77.00	74.14	06/11/2000	RS-PPI
15	229875	ADRIAN NATAN SILVESTRE ROSA	67.07	75.83	66.23	75.00	77.47	71.67	76.67	72.85	23/12/2004	RS-PPI
18	226387	MARINA ROSA RODRIGUES GONCALVES	72.50	67.50	72.50	67.50	70.00	70.00	70.00	70.00	24/11/1983	RS-PPI
22	229004	RAFAEL AZEVEDO SOUZA	64.50	62.00	69.83	60.00	66.67	77.33	72.00	67.48	09/12/1997	RS-PPI





RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.